EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 101/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALOIR RODRIGUES DOS SANTOS 025.***.789-29 7.170.958-2 94201 CAMPINA GRANDE

DO SUL

2 CEZAR ALEXANDRE DOS SANTOS  666.***.809-11 8.110.666-5 25742 ILHA DO MEL

3 EDSON TOMÉ  333.***.699-00 13.146.537-8 110882 LARANJEIRAS DO

SUL

4 EDSON TOMÉ  333.***.699-00 13.146.521-1 104164 LARANJEIRAS DO

SUL

5 ELOI NALLON 499.***.709-87 9.190.248-6 50822 BITURUNA

6 EMPRESA PAIAGUAS E ARMAZENS LTDA  03.***.467/0001-05 14.048.088-6 114970 PARANAGUÁ

7 EMPRESA PAIAGUAS E ARMAZENS LTDA  03.***.467/0001-05 14.032.004-8 114946 PARANAGUA

8 MARCO ANTONIO CORANDI  346.***.639-34 8.824.564-4 60477 UNIÃO DA VITORIA

9 MARCO ANTONIO CORANDI  346.***.639-34 8.824.564-4 60478 UNIÃO DA VITORIA

10 MICHAEL HILARIO DA SUL  883.***.541-34 7.164.713-7 86382 PITANGA

11 MINERADORA TIBAGIANA LTDA 06.***.625/0001-50 9.887.883-1 84117 TELEMACO BORBA

12 PAVI- INGÁ PAVIMENTAÇÃO LTDA  19.***.120/0001-55 15.086.358-9 118659 MARINGÁ

Curitiba, 15 de Julho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI